Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 детский сад № 31

 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                                  № 131-П

«О назначении материально – ответственного лица»

         В целях сохранности материальных ценностей и денежных средств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Левченко Елену Сергеевну, заведующего хозяйством, материально –

ответственным лицом на 2023-2024 учебный год.

2. Руководствоваться Договором о полной индивидуальной материальной

ответственности от «15» мая  2023 года между «Работодателем», в лице

заведующего МБДОУ № 31 Сергиенко Жанны Викторовны и «Работником»

Левченко Еленой Сергеевной, заведующим хозяйством.

3. Левченко Елене Сергеевне, заведующему хозяйством:

3.1. Принять на себя полную материальную ответственность за недостачу

вверенного «Работодателем» имущества и (или) материальных ценностей

(продуктов, мягкого инвентаря, зданий, сооружений, оборудования,

хозяйственного инвентаря, материалов).

3.2. Бережно относиться к переданному  имуществу «Работодателя», при

необходимости   принимать меры к предотвращению ущерба.

3.3. Своевременно сообщать «Работодателю»  о всех обстоятельствах,

угрожающих обеспечению сохранности вверенного имущества.

3.4. Вести учет, составлять и предоставлять в установленном порядке товарно-

денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного  имущества

в  МКУ «ЦБ УО».

3.5. Участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке

сохранности состояния вверенного имущества.

Срок исполнения: постоянно.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  № 31 _____________ Сергиенко Ж.В.

С приказом

работник ознакомлен:  _________ Левченко Е.С.  «    »                        20       г.

		2023-09-15T15:28:38+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа